utility of the inhabitants might be increased. Upon which the dwellers in
the said street craved. instruments to be made at their expense : These
things were done in the Tolbooth of the said burgh about eleven o'clock on
9th November 1427.

45. Notari,al fnstrument concerning the Rend,eri,ng o1f Accounts by
tlrc Builies of Ayr.-l|7th Noaember 1429.1

In Dei nomine amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat
manifeste cluod anno ab incarnacione Eiusdem millesimo quadringentesimo
vicesimo nono mensis Novembris die xvii indiccione octava pontificatus
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MISCELLANEOUS MUNIMENTS.

sanctissimi in Christo patris ac domini domini Martini d.ivina proviclencia

pape quinti anno decimo tercio in mei notarii publici et testium subscriptorum
presencia personaliter constituti Johannes de Bathcate et Thomas d.e Carric
bailivi cle Are in anno preterito requisiti et onerati de computo officii sui
reddendo de anno preterito p"er Henricum Forestarii d-eputatum camerarii
modo et forma quibus plenius continetur in quodam instrumento accepto

per dictum deputatum super premissis cum melioribus dicti burgi de Are
avisati respond.entes d"ixerunt quod- ipsi nunquam ante annum preteritum et
tunc a domino Rege nec camerario super tali computo fiendo onerati nec

requisiti fuerunt Insuper quod ballivi in dicta viila de Are non fuerunt con-

sueti red.dere computa sua ante quad.ragesimum diem post exitum officii sui
Et preterea dixerunt quod. non tenebantur redclere computum d.e baronia
sua de Awlway nisi pro ut ceteri barones regni de baronijs suis Insuper
dicti balhvi dixerunt quod predictis non obstantibus propter placentiam
regis et camerarii ac benevolentiam ipsi voluerunt parare computum suum et
monstrare ipsum d.omino Regi vel camerario ubi eijs vel eorum alteri melius

placuerit ad. bene placitum eorum infra xlto d.ies Super quibus omnibus

et singulis predictis antedicti ballivi a me notario subscripto suis sumptibus

et expensis sibi fieri pecierunt publicum instrumentum Acta fuerunt hec

in villa de Are in pretoreo eiusdem hora quasi xj anno die mensi indiccione
et pontificatu premissis Testibus nobilibus viris et providis Rankino de

Iowlartoun domino d,e Corsby Alexandro de Cragy ballivo terrarum templi
Sancti Johannis domino Thoma Crotteche et domino David Glassynwricht
capellanis Macolmo d.e Qulchone armigero Johanne Litster Johanne Gray
clerico Johanne Bannezour Gilberto Askirk cum tocius curie quam multis
alijs.